

Referat fra møte mellom Studieavdelingen(STA) og FS-superbrukere 14/11-2006

Tilstede: Anne-Lise Hansen(MN), Øyvind Saanum Eithun(MN), Per Arne Krumsvik(TF), Torill Stave(HF), Anne Løken(HF), Mona Bye(SV), Mai-Britt Ejlersen Rasmussen(OD), Rita Iren Olsen(MED), Simen Fraser(UV), Marianne Høgvold-Iversen(STA), Camilla Flasnes(STA), Vibeke Braaten(STA), Michael Grude(STA), Helge Bjørnhaug(STA), Lena Finseth(STA), Pål Erik Megaard(STA), Anette Wigaard(STA), Arild Ekker(STA), Aud Posti Røed(STA), Heidi Christophersen(STA), Lars Kristian Hasle(STA - referent).

Saksliste

1. Informasjon om ny versjon av FS - FS 5.4 (Michael)

Michael gikk gjennom endringer i ny versjon i FS. De største endringene er ny brevmodul og at Studieprogramstudent samlebilde heter nå Student samlebilde med egen snarvei fra verktøylinjen. Samt link til egen institusjons FS-sider i klienten.

Les ellers om endringer http://www.fs.usit.uio.no/ending/arkiv/Endr_FS5-4.htm

2. Informasjon om ny studentweb (Marianne)

Marianne informerte om ny studentweb(studentweb2). Studieavdelingen besluttet å ikke ta i bruk ny Studentweb før i mars, slik at man får testet tilstrekkelig og laget brukerveiledninger. Ved å ha det midt i semesteret får man dessuten en myk overgang. Det er i tillegg mål om å ha opplæring av superbrukere slik at disse kan lære opp sine fakultet. Det er et ønske at alle som snakker med studenter skal kurses. En mulig måned for kursing er februar. I tillegg oppfordrer STA alle til å teste den nye Studentweb allerede nå: <http://wok.uio.no/as/WebObjects/studentweb2>

3. Informasjon om arbeidet med utdanningsplaner i Studieavdelingen (Lena)

Hovedspørsmål: Skal UiO-studenter kunne bekrefte flere utdanningsplan (UP) samme semester? Det var ca. 2500 studenter som hadde mer enn 1 UP høsten 2006, på de "nye" studieprogrammene som ble opprettet i forbindelse med kvalitetsreformen. Dette er jevnt fordelt på alle fakultet.

Forslag til svar er at en UiO-student ordinert skal kun ha en UP. Det viser seg å være situasjoner som enklest lar seg løse med to UP.

Spørsmål: Hva er en utdanningsplan? helhetsbilde av studentens vei mot en grad?
- studieveiledning og oppfølging av student, utskrift av vitnemål, middel til rapportering

Spørsmål: Er det ønskelig at tidligere avlagte emner, som inngår i studieprogrammet studenten får opptak til, skal vises i UP? FS718.002 Generering av emner i utdanningsplan virker bra noen steder, men ikke på andre.

For mer dokumentasjon om arbeidet kan man henvende seg til Lena Finseth.

Bruk av student-e-postadresse ved UiO

Det er ønske fra STA om at fra 1. desember må studenter må bekrefte i utdanningsplan del 1 at de må benytte sin student-e-post ved UiO til å lese og sende viktig informasjon omtrent slik:

²UiO benytter din student-e-postadresse ved UiO til å sende deg viktig informasjon.

Jeg er kjent med at UiO forventer at jeg leser tilsendt informasjon til min student-e-postadresse ved UiO. Les om videresending fra din UiO-e-postadresse til din private e-postadresse > <http://www.usit.uio.no/it/hjelp/e-post/webmail/uio-innstillinger.html#videresending>. Les mer om bruk av elektronisk post > <http://www.usit.uio.no/it/student/epost.html>.

Dette startet en lengre diskusjon om bruken av e-post som behandles i eget punkt 7.ii.
Det var ellers enighet om at dette kunne stå i utdanningsplan del 1

4. Informasjon om rutinebeskrivelser til Riksrevisjonen (Anette)

Anette informerte om riksrevisjonens krav til rutiner for bruk av FS. Rutinene skal sikre at FS inneholder korrekte data i forhold til rapportering som igjen er et av grunnlagene for finansiering av UiO. STA har laget et forslag til slike rutiner. Disse ble delt ut for gjennomlesning av superbrukere. Dokumentet sendes til alle superbrukere på e-post. Frist for tilbakemelding er onsdag 29.november.

5. Utviklingsønsker fra juridisk fakultet

JF var ikke til stede på møtet og saken ble dermed utsatt.

6. LIST versjon 2 (Pål Erik)

Pål Erik viser LIST. Han har laget en rapport for gjennomstrømning for Studenter på studieprogram og kull, som nå kan testes. Rapporten heter FSDM_A_SUP_185.PEM 6.5 Studenter på studieprogram og kull.

Tilgang til LIST kan man få ved å henvende seg til list-hjelp@admin.uio.no. USIT planlegger å holde kurs i LIST i januar.

7. Eventuelt

i.Fagpersonweb

Mona spør om fagpersonweb i forhold til fronter og potensiell bruk av disse for elektronisk innlegging av eksamensresultater for faglærere. Innlegging av eksamensresultater er planlagt som en funksjon i faglærerweb.

STA sier at det ikke er planer om å lage en kobling mellom FS og fronter på området.

ii.Bruk av studenters e-post

UiO-e-postadresse kontra ekstern e-post

STA ønsker at man ved kommunikasjon med studenter kun benytter UiO student-e-postadresser. Per i dag benytter mange både UiO student-e-postadressen på lik linje med ekstern e-postadresse. Problematikken går på at man er redd for at studentene ikke får med seg viktig informasjon, siden de ofte ikke leser student-e-posten sin. Problemet med bruken av ekstern e-post er at disse ofte låses og er utdatert i systemet. Ved å få studentene til å bekrefte at de må lese og bruke student-e-postadressen sin håper man å få opp bruken av denne og dermed stole på at beskjeder blir lest. Her er lenker til hvordan man kan videresende e-post til sin eksterne e-post: <http://www.usit.uio.no/it/hjelp/e-post/webmail/uio-innstillinger.html#videresending> og litt mer om bruken av e-post: <http://www.usit.uio.no/it/student/epost.html>.

Det ble også diskutert bruken av e-post i saksbehandling

- kan formelle henvendelsen komme på e-post og kan svaret fra UiO sendes på e-post? for eksempel: kan studenter klage på eksamen eller frasi seg studierett over e-post?
- fungerer UiO-student-e-post/e-post fra passordbeskyttet konto som undertegnet brev?
- kan man anse elektronisk innleverte erklærings skjema enten via fronter eller e-post som juridisk bindene?

STA skal følge opp problematikken med de rette instanser, for så å komme med en samkjørende rutine for enhetene.